
CONSELHO ESCOLAR DA EMEIEF PRFELSR FRASOSO SCAR ROLASIES 
ENDEPERUA PES BATISTA, 30-PAJIAA MASAANAS 

FONE25 2323 2U20 
PROCESS0 WEZ25 

AVISO DE COTACÃO DE PRECO PARA AQUISICÃO 

O Corseho Essa ta EEEF DA EWEEF PROFESSOR FRANOS00 CSTAR OFGES 0ora 

de Atorie Essi-PAE 

Corseho Esspas a EWEEF PROFESSOR FRANCS0O CSCAR RODRIGUES 1O rderep oevas por 

seguirte dometa 

a) Catzstro liaciorel de Pessa Juica CNPS), errerte ao ses rao e tvcate e coe 

omo obieto contrt; 

b) CND eritsta peo rmuriópio dorricäiado, 

c) CRF-Certcado de Regserdade de FGTS, erpecido pea Cáva Ecorônica Feiera 

d) CND ernitita pea Sertere de Fszerta Estadvat 

e) Cetito Corjurta iegativa de Débito quarto as Tribts Federzsea Divia Ava da Urião 

(PGFN), com atrangeia indusive pera contibcis soias 

f) CND erntide pea Justira Feeral do Trataho, eriita ra forma da Le N 12440201. 

Não podeão perticipar do process0 sánpifado. 

"Forreedues que não gtendarn s cordijes dese aiso de cotação de pregos, 

" Posssá víncslo de retreza técrica, comercia, onômíca, irancere, tatalhisa ou civi com 

oelas) dirigertes da Uritade Eeostora Cortretarte, 

"Foneoores que presertarern proposts con cs pres SLbestratos ou sUperestiraóts: 

O Jsgamerto dos preçps cotads pelcs irteressados em atendmerto as condições de que trata o 

preerte also de ctaço de peps terão como aitério de juigarmerto o menos preço por item 

O resutado do julgamertolconsolidação) das propostas de preçcs será afredo ro fanelógrafo da 

Urúdads de Ersio. 

Maracaraú, de FastD e 2025. 

FLAVAJOA LOPES PONTE 
Presiderte do Conselho Escolar 



PROGRAMA DE AUTONOMIA ESCOLAR -PAE 
1 PESQUSA N 05/2025 

2CoNSEHO:EscoLAR DA ESCOLAR DA ENEEF PROFESSOR FRANCISCO OSCAR RODRIGUES 

5MARCANAÚ: 

7 

ENDEREÇO: Rua PEDRO BATISTA,1180- PAJUÇARA 

6SoucITAMOS NFORMAR ATÉ 24 0) 1 e5 

14 

15 

7.1-N°72-D1scRMNAÇÃO 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Maracanai 

22 

Prefehura de 

23 

24 

25 

26 

271 

49 i02 25 

CARTOLINA DUPLA FACE CORES VARIADAS 

PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA 

LA COLORIDA OORES VARIADAS 

BARBANTE 

BIG GIZ DE CERA TRIANGULLAR GRANDE (GROSSO) 

CX DE PLHA AA 

CANETINHA HIDROGRAFICA DE TRAÇO COLORIDO E DURAVEL 
(ESCRITA GROSSA).COM 12 UND. 

CANETINHA MARCA TEXTO COM 12 UND CORES VARIADAS 

PEN DRINE COM 32GB 

COLA BRANCA CX COM 90G 

COLA DE ISOPOR CX COM 90G 

10 ENDEREÇO: 

PAPEL FOTOGRÁFICO A4(21OMM X297 MM) 

FITA DECORATIVA (FINA E LARGA CORES VVAS) 

PASTA SUSPENSA 

|7.7-PREÇO ToTAL: (RS): 

DEVER SER ATENDIOAS AS SEGUINTEs CONDHÇDES. 

A) TODOs 0s TENS DA PLANILHA DEVER SER COTADOS: 

c) PRAZO DE EITREGAEECUÇÃO DE 
B) PERÍOOO DE VALDADE DA PROPOSTA: 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA SUA APRESENTAÇÃO: 

NouE DO PROPONENTE: 

CPF ou CGC: 

BENS MATERIAIS/SERVIços 

8 

13 AssNATURA DO PROPONENTE: 

oS PREÇos PARA A RELAÇÃO DISCRIMINADA ABADXO 

AS&NATURA DO RESPONSÁVEL PELA PESOUISA 

7.3-UNDADE 

3N° DO CNPJ: 087.688.40/0001-00 

UND 

DZ 

UND 

| 

ROLO 

ESTOJO 

CX 

CX 

CX 

UND 

CX 

CX 

PLANILHA DE PESQUISA DE PREÇOs 
ANEXO - A 

PACOTE 

UND 

UND 

74-QUANT. 

12 RG: 

20 

10 

10 

3 

30 

50 

2 

30 

5 

10 

5 

D) O PAGAMETO SERÄ EFETUADO NJM PRAZO WÁXUO DE 10 (oEz) Ds coNTADOS DA APRESENTAÇÃo DAS NOTAS FSCAS/FATURAS CONDICIONADAS À SUA 
APROVAÇÃO PELA UNDADE ExECUTCRA. 

3 

20 

7.5-PREÇOo UNT. 
Do ITEM (RS) 

DIAS A PARTR DA EMSS DA ORDEM DE COMPRA SERVIÇO PELO CoNSELHo EscoLAR 

7.6-PrEÇo ToTAL 
DO ITEM (RS) 



Preletura de 
tunça Maracanaú 

2CoNOELHO: EscOLAR DA EO0OLAR DA FMEIEF PROFEnuOR FRANOInco o5GAKRODRIOUEA 

4 

6 

6 

7 

PuQuIBA N°: 05/2025 

QUADRO1 

ENDEREÇO: RUA PEDRO IATIUTA, 1180- PAJUÇARA 

MARACANAÚ: 

SoLICITAMOS INFORMAR ATÉ 

7.1-N°7.2-D1scRIMINwÇAO 
1 

2 

4 

5 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

J91 09 25 

LIVRO DE MATRICUA 

CARTOLINA BRANCA 

PAPEL CREPOM CORES VERMELHA, AMARELA, ROSA, BRANCA 
EULAs 

PAPEL MADEIRA COM 100 FOLHAS 

PAPEL 40 KG BRANCo 

10 ENDEREÇO: 

FITA GOMADA(ADESIVA DE PAPEL 3777 MEDINDO 32 MM X 50 M) 

ELÁSTICO ELASTEC cOM 500 M 

CARTOLINA DUPLEX(AMARELA, ROSA, AZUL, VERDE E 
BRANCA) 

COLA GLITER 

PAPEL A4 CX COM 10 RESMAS 

EVA COM GLITER CORES VARIADAS 

LAPIS DE COR GRANDE 

7.7-PREÇo ToTAL: (R$): 

DEVERAO SER ATENDIDAS AS SEGUINTES CONDIÇOES: 
A) TODOS os ITENS DA PLANILHA DEVERÃO SER COTADOS: 

PINCEL PARA QUADRO BRANCO(PRETO, AZUL E VERMELHO) 

c) PRAZO DE ENTREGAEXECUÇÃO DE 

lna ora bopu Tontt 

B) PERÍODo DE VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA SUA APRESENTAÇÃO: 

NoME UO PrOPONENIE: 

195 O9 PREÇO9 PARA A RELAÇÃO DBCRIMINADA ABANKO 

11 CPF ou CGC: 

BENS MATERIAIS/SERVIços 

13 AssINATURA DO PROPONENTE: 

5 

AATURA DO MGPONaAvEL PELA MAUISA 

7.3-UNIDADE 74-Qu. 

UND 

UND 

UND 

PCT 

UND 

UND 

RESMA 

UND 

CX 

3 N' DO CNPJ; 087,686,40/0001-00 

CX 

UND 

CX 

CX 

| 

30 

12 RG: 

50 

8 
8 

-à8 
8 
30 

30 

10 

p) o PAGAMENTO SERÅ EFETUADO NUM PRAZO MAXIMO DE 10 (DEZ) DIAS CONTADOS DA APRESENTAÇÃO DAS NOTAS FISCAIS/FATURAS CONDICIONADAS À SUA 
NPROVAÇÁO PCLA UNIDADL ExccUTO. 

30 

30 

7.5-Pueço Uur. 
Do ITEM (RS) 

DIAS A PARTIR DA EMISSÃO DA ORDEM DE COMPRN SERVIÇO PELO CONSELHO EscOLAR 

76-Purço TcIA 
Do IrEM (R$) 
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